
5.27.pielikums  

 

_______________ 

_______________ 

_______________ 

LĒMUMS 

Rīgā 

201_.gada ________ 

 Nr. ST – 1-12/ 

 

Par surdotulka pakalpojuma piešķiršanu 

 

 ___.__.2011. Latvijas Nedzirdīgo savienībā (LNS) tika saņemti Jūsu dokumenti 

(iesniegums, ārsta izziņa, invalīda apliecības kopija, izglītības iestādes apliecinājums) surdotulka 

pakalpojuma saņemšanai. 

Izvērtējot iesniegtos dokumentus, secināts, ka tie atbilst Ministru kabineta 2011. gada 

23.augusta noteikumu Nr.658 „Surdotulka pakalpojuma sniegšanas kārtība izglītības programmas 

apguvei” 4.punktā noteiktajām prasībām. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2010.gada 20.maija likuma „Invaliditātes 

likums” 13.panta 4. daļu, Ministru kabineta 2011. gada 23.augusta noteikumu Nr.658 „Surdotulka 

pakalpojuma sniegšanas kārtība izglītības programmas apguvei” 5.punktu LNS nolemj: 

 

piešķirt surdotulka pakalpojumu par valsts budžeta līdzekļiem  

_________________________  (personas kods __________-_____________)  
līdz 480 akadēmiskajām (360 astronomiskajām) stundām viena mācību gada laikā  

ar izglītības programmas „__________________” apguvi saistītajos pasākumos  

_________________skolā no 201_.gada __._______ līdz 201_.gada __________  

(uz paredzēto mācību ilgumu izvēlētajā specialitātē). 

 

Informējam, ka pirms surdotulka pakalpojuma sniegšanas sākuma ar Jums tiks 

noslēgts rakstisks līgums par pakalpojuma saņemšanu un pakalpojuma nosacījumiem un tikai pēc 

tam Jūs varēsiet saņemt pakalpojumu. Tāpēc Jums 5 darba dienu laikā ir jāierodas SIA „LNS 

Rehabilitācijas centrs” (Elvīras iela 19 k-3, Rīga, LV-1083), lai noslēgtu minēto līgumu. Papildus 

informācijas ieguvei lūdzam kontaktēties ar Zīmju valodas tulku nodaļas vadītāju _____________, 

e-pasts: kc@lns.lv, mobilais telefons 26184246. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta 1. un 2. daļu administratīvais akts 

(lēmums) stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Uzskatāms, ka pa pastu sūtīts 

administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 

 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2011. gada 23.augusta noteikumu Nr.658 „Surdotulka pakalpojuma 

sniegšanas kārtība izglītības programmas apguvei” 6.punktu un Administratīvā procesa likuma 77., 79.pantu 

šo lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas, iesniedzot Labklājības 

ministrijai adresētu iesniegumu. 

Iesniegums jāiesniedz Latvijas Nedzirdīgo savienībā, Elvīras ielā 19, Rīgā, LV-1083.  

 

Latvijas Nedzirdīgo savienības 

prezidents Arnolds PAVLINS  

 


